CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 520/2021

Extensão de homenagens aos servidores que
completam  36,  37,  38,  39  e  40  anos  de
trabalho.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, extensão de homenagens aos

servidores que completam 36, 37, 38, 39 e 40 anos de trabalho.

Atualmente  são  conferidas  homenagens  de  reconhecimento  aos
serviços prestados pelos servidores que completam 15, 20, 25, 30 e 35 anos de
trabalho na Prefeitura de Toledo. Solicita-se que este reconhecimento e homenagens
sejam estendidos aos servidores que completam de 36 a 40 anos de trabalho.

Sabendo da importância do reconhecimento e gratidão às pessoas que
tanto fazem para o funcionamento da máquina pública, com zelo e dedicação, é que
se faz justa esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 4 de maio de 2021.

CHUMBINHO SILVA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br